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BESKRIVNING

Målet med de nya reglerna om handräckning är att Kriminalvården ska utföra fler transporter och polisen
få mer tid för kärnuppdraget. Men vad innebär reformen egentligen och hur ska bestämmelserna tolkas och
tillämpas? Hur ska samverkan mellan myndigheter gå till i praktiken? Den här boken ger svaren och den
överblick som krävs för att fatta rätt beslut. Bestämmelserna om handräckning är spridda och kan vara
svåra att få ett ordentligt grepp om, inte minst för den som ganska sällan ställs inför att tillämpa dem.
Denna bok ger en bakgrund till hur dessa bestämmelser kommit att utformas. Den beskrivningen ger svar
på varför det ser ut som det gör när myndigheter samverkar med varandra för den enskildes bästa och för
en så rättssäker tillämpning som möjligt. Här finns också en enkel och tydlig introduktion för hur
beslutsfattare, handläggare och utförare bör ta sig an dessa uppdrag. Boken vänder sig till såväl den som
begär handräckning som den som lämnar sådan hjälp.Dessutom innehåller boken en omfattande alfabetisk
sammanställning över aktuella bestämmelser, från Alkohol till Ädelmetall, ett sakregister och även ett
författningsregister. En konkret vägledning för att enkelt manövrera rätt i ett snårigt regelverk.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

PDF NYFÖRVÄRV JURIDISKA BIBLIOTEKET maj - juli 2017

Gör en bra affär på Handräckning: sjukvård, socialtjänst, polis, kriminalvård m.fl. (Häftad, 2017) Lägst
pris just nu 426 kr bland 6 st butiker. Varje månad ...

PDF Hur skyddar och hjälper vi barnet? - plus.rjl.se

Handräckning : sjukvård, socialtjänst, polis, kriminalvård m.fl. - Stockholm : Wolters Kluwer, 2017. -
266 s. Schedin, Fredrik Entreprenörens aviseringsplikt ...

Riskbruk, missbruk och beroende - baskurs, Region Jönköpings län

Bekijk het profiel van Hans-Olof Sandén op LinkedIn, de grootste professionele community ter wereld.
Hans-Olof Sandén heeft 5 functies op zijn of haar profiel.
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